华中科技大学武昌分校文件

校教[2012]28号

关于2011～2012学年度第二学期
期中考试周情况通报
本学期第13周为期中考试周，为保证期中考试正常进行，学校领导高度重视，强调各教学单位要加大力度狠抓考场管理工作，各教学单位根据学校要求开展了监考教师的培训以及学生考风考纪教育。现将有关情况通报如下：
一、考场总体情况
本次期中考试周共安排319个考场、357个班次参加考试，其中有61个考场、70个班次为开卷考试。共抽查评估了57个考场，涉及66个班次，占所有闭卷考试考场和班次总数的22%左右。以下是考场管理巡视工作组交叉巡视、评估得分结果：
各教学单位考场评估得分
	教学单位
	课程归口单位评估分
	学生所在院系考场评估分
	备注

	计算机与电子系
	100
	98.33

	信息科学与技术系
	100
	99.33

	机电与自动化学院
	98.09
	97.67

	城市建设学院
	99.46
	99.07

	经济管理学院
	96.33
	96.41

	新闻与法学学院
	100
	96.91

	电工电子教学基地
	100

	基础科学部
	90

	全校平均分
	97.99
	97.95

注：本次期中考试周外语系、艺术设计学院未安排考试。

二、存在的主要问题
1.个别监考人员履行职责不到位。如开考前未宣读《考场规则》或注意事项；考场座位安排不合理，考生之间只间隔了一个座位；未核对学生有效证件或发现学生证件不齐全未作处理；监考期间中途离开考场10分钟左右。

2.仍有部分学生不能严格遵守考场纪律。如未带有效证件；考试过程中左顾右盼；个别学生夹带作弊，在抽查的考场中，有36名考生出现夹带、抄袭等违纪现象，教务处已把考试违纪情况汇总移交给学生处，学生处将对违纪学生分别给予处分。

3.仍有少数主考教师巡视考场不够认真，未协助监考教师控制并监察考场秩序。
以上是检查评估中发现存在的问题，请各教学单位针对上述问题、结合自身实际认真核查，并采取有效措施及时整改。
华中科技大学武昌分校

二○一二年五月十八日
主题词：考试周  情况  通报

华中科技大学武昌分校办公室         2012年5月18日印发
PAGE
2